Subject: FSC_contour & NaN
Posted by kisCA on Wed, 19 Jan 2011 00:25:12 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Here | come back with contours...

| have an array with NaNs. When | tried to plot it wih FSC_contour or
contour while loading the blue-red colorbar, my whole plot is fill

with some blue. No red for maximum values ... Is that normal?

THnaks for your help

Cheers

Subject: Re: FSC_contour & NaN
Posted by David Fanning on Thu, 20 Jan 2011 23:12:44 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

kisCA writes:

> | don't really understand why you were trying to say here, could you
> please develop a bit more?

I've spent the past four months doing nothing BUT
developing these ideas. You will read about them soon. :-)

> Also, does BytScl work as well when you got negative data ?
BytScl doesn't care one whit about your data. :-)
Cheers,

David

David Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting, Inc.

Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.idlcoyote.com/
Sepore ma de ni thui. ("Perhaps thou speakest truth.")

Subject: Re: FSC_contour & NaN
Posted by kisCA on Sat, 22 Jan 2011 00:10:15 GMT

View Forum Message <> Reply to Message
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On Jan 20, 3:12 pm, David Fanning <n...@dfanning.com> wrote:

> kisCA writes:

>> | don't really understand why you were trying to say here, could you
>> please develop a bit more?

>

> |'ve spent the past four months doing nothing BUT

> developing these ideas. You will read about them soon. :-)

>

Let me know :-)

Subject: Re: FSC_contour & NaN
Posted by kisCA on Sat, 22 Jan 2011 01:16:45 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

David,

| have discovered a nice thing called, /cell_fill... feel so
ashamed :-)

Still want to read the holy book :-)
Thanks for your patience
Have a nice week-end

Cheers
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